
Social  Media Communication EAV

ORARI linea NAPOLI -  TORRE DEL GRECO Orari in vigore dal 21 luglio al 31 agosto

Categoria treno
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER

Numero treno 10645 10745 10845 10945 11045 11145 11245 11345 11445 11545 11645 11745 11845

NAPOLI PORTA NOLANA 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

NAPOLI P. GARIBALDI 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Via Gianturco 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

S.Giovanni a Teduccio 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Barra 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

S. Maria del pozzo 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

S. Giorgio a Cremano 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

S. Giorgio Cavalli di Bronzo 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Portici Bellavista 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Portici Via Libertà 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

ERCOLANO SCAVI 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Ercolano Miglio d'Oro 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

TORRE DEL GRECO 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

A Treno accelerato Accessibile

FER Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it"

Treni garantiti in caso di sciopero 24 h Non accessibile

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial 



Social  Media Communication EAV

ORARI linea TORRE DEL GRECO - SAN GIORGIO - C.DIREZIONALE - NAPOLI

Categoria treno
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER
A              

FER

Numero treno 10732 10816 10916 11016 11116 11216 11316 11416 11524 11616 11716 11816 11916

TORRE DEL GRECO 7:33 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:25 16:16 17:16 18:16 19:16

Ercolano Miglio d'Oro 7:35 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:27 16:18 17:18 18:18 19:18

ERCOLANO SCAVI 7:37 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:29 16:20 17:20 18:20 19:20

Portici Via Libertà 7:39 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:31 16:22 17:22 18:22 19:22

Portici Bellavista 7:41 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:33 16:24 17:24 18:24 19:24

S. Giorgio Cavalli di Bronzo 7:42 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:34 16:25 17:25 18:25 19:25

S. GIORGIO A CREMANO 7:44 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:36 16:27 17:27 18:27 19:27

S. Maria del pozzo 7:46 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:38 16:29 17:29 18:29 19:29

Barra 7:48 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:40 16:31 17:31 18:31 19:31

S.Giovanni a Teduccio 7:50 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 15:42 16:33 17:33 18:33 19:33

Via Gianturco 7:52 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:44 16:35 17:35 18:35 19:35

NAPOLI P. GARIBALDI 7:55 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:47 16:38 17:38 18:38 19:38

NAPOLI PORTA NOLANA 7:57 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:40 17:40 18:40 19:40

A Treno accelerato Accessibile

FER Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it"

Treni garantiti in caso di sciopero 24 h Non accessibile

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial 


